

Knudsen Finans Holding ApS

Thujavej 43, 5250 Odense SV

CVR-nr. 38 13 42 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Jørgen Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knudsen Finans Holding ApS Thujavej 43 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 38 13 42 21
	Stiftet: 24. oktober 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jørgen Knudsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Knudsen Finans ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.565 kr. mod -16.594 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 747.883 kr. mod 2.270.604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-14.565	-16.594
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	777.675	2.286.800
Andre finansielle indtægter	83	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.736	-4.178
Resultat før skat	739.457	2.266.028
2 Skat af årets resultat	8.426	4.576
Årets resultat	747.883	2.270.604
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	777.675	2.286.800
Udbytte for regnskabsåret	154.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-183.792	-69.096
Disponeret i alt	747.883	2.270.604

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	28.930.666	28.152.991
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.930.666	28.152.991
Anlægsaktiver i alt	28.930.666	28.152.991
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	83.354
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	175.978	305.954
Tilgodehavender i alt	175.978	389.308
Likvide beholdninger	102.896	246.626
Omsætningsaktiver i alt	278.874	635.934
Aktiver i alt	29.209.540	28.788.925

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.157.409	8.379.734
Overført resultat	19.410.869	19.594.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	154.000	52.900
Egenkapital i alt	28.772.278	28.077.295
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	356.210	602.898
Selskabsskat	62.668	0
Skyldig skat til tilknyttede virksomheder	4.884	95.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.262	711.630
Gældsforpligtelser i alt	437.262	711.630
Passiver i alt	29.209.540	28.788.925

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	8.379.734	19.594.661	52.900	28.077.295
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Resultatandel	0	777.675	-183.792	154.000	747.883
	50.000	9.157.409	19.410.869	154.000	28.772.278

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.696	4.154	
Andre finansielle omkostninger	40	24	
	<u>23.736</u>	<u>4.178</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-8.426	-4.576	
	<u>-8.426</u>	<u>-4.576</u>	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	19.773.257	19.773.257	
Kostpris ultimo	<u>19.773.257</u>	<u>19.773.257</u>	
Opskrivninger primo	8.379.734	6.092.934	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	777.675	2.286.800	
Opskrivninger ultimo	<u>9.157.409</u>	<u>8.379.734</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.930.666</u>	<u>28.152.991</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Knudsen Finans ApS, Odense	100 %	28.930.666	777.675
		<u>28.930.666</u>	<u>777.675</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 63 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.